CATALOGO DE PECAS

Agosto/2000 %&"ﬁ Cc?déggios; 2?3620

MARCHESAN




PAGINA PHT* PAGINA PHT?
o Chassi 14 Calxa de Adubo {Lista)
LR 15 Disce Marcador de Linha

nr) Chassi (Lista)
16 Linha de Semente

] Rodadoe PHT? 3°Ponlo
17 Linha de Semente {Lista)

04 Rodadg sem Pneu

: 18 Linha de Semente
s Acionador daTransmies o E
Engenharia do Produto

19 Linha de Semente (Lista)

2} Chassi de Arrasto

i 20  DiscoDuplo Desencontrado Semente 15" x 15°

o Chasside Arrasto (Lista)
21 Roda de Profundidade Compheta :

06 Cilindro Hidréulico 53,98 x 85,7 x 290 x 70 COF’IA nao
2 Sisterna de Compactagio em "V" CDN T’HOLADA

2] Cillindro Hidraulico 38,1 x 63 5 x 280 x 70 BF . =
3 Distribuidor de Semente Completo

w0 Rodado PHT® Arrasto com Pneu 5,00 x 16
24 Linha da Adubo

" Rodado PHT® Arrasto com Pneu 5 60 x 15 % Disco Duplo Desencontrada Adubo 15" x 15"

12 Rodado sem Frneu PHT? de Arasto 7 Disco de Corte 16" Completo

13 Caixa de Adubo t 27 Esquema Hidréulico

i e el W e -
l_.—'— el ey - ’_ e l! |
CATALOGO DE PECAS |
MARCHESAN ch A e L | i
Muodelo : PHT? Série: 0699 M SETEC - Nustragdo © Agoste / 2000 Pdgina : 004 Revisdo 0




o

21J

GO

E PECAS

Chassi 3° Ponto

Série: 0699

N SETEC - llustragdo : Agosto / 2000

Pdgina : 001

Revisdio - 0



EEEEEEEBBBEEEGEEEEEEEEEEEEEEEEﬁEEEEEEE?EE?EE

llers

N cODIGO DENOMINAGAO ar | |:r N cODIGO DENOMINAGAD
o 0511061270  Chassi o |y 284 (0511051058  Sinalizador do Eixo Motor
oz 0511061271 Suporte do Marcador de Linha oz | 298 0503010240  Parafuso SME°UNCx3/4"cs. G. 2
3 0501013233 Parafuso 5/B" UNC x 23/4"cs G. 5 2] 30 0501110025 Mancal Agricola do Eixo Motriz
D4 0503010027  Amuelade Pressio 5/8° 12 M 0503010300  Contraping 532" x 1"
e 0503012412  Porca 5/8° UNC Sextavada Autatravante 12 2 0511061248  Engrenagem 31ZP 1/2"fr 1.3/8"
i 51 0502010421 Roldana Lateral a2 3 0521010530 Elxode Jungio 6 80 x 60
o7 0521010641 Emo de Jungao do Fixador da Mola 2N 0503010040  Contrapino 1/4"x 2.1/2°
08 0503010257  Contrapino 1/8"x1° e 35 (05011100356 Mancal Agricola Direito do Eixo Sextavado 5/8°
09 0511061272  Brago Direito do Marcador de Linha i o1 5 0501110037 Mancal Agricola Esquerdo do Eixo Sextavado 5/8°
i 08 05110681273 Brago Esquerdo do Marcador de Linha o 6 0503010363  Parafuso 516" UNCx1"ce. G. 2
10 0511010800  Eixo do Marcador de Linha 02 & (R0201017%  Amuels de Pressao 516"
kL 0503010577 Contrapino 3167 x 1.1/4" 04 k'] 0503010337 Parca 5M16" UNC Sextavada
12 0511061610 Braco do Marcador de Linha [1ed 39 0503010002  Graxeira 1800
13 0803010834 Parafuso /2" UNCx1"cs.G. & ™ 40 0501017440 Eixo Sextavado 5/8" x 1535
14 0511061286  Suporte Fixador da Trava do Marcador de Linha 2 |i 40 0501017441 Eixo Sextavado S/8" x 1760
15 0503010237 Parafuso 38" UNCx1"cs. G. 5 0! 41 Q502040723 Luwa o Mancal para Eixo Sextavado 58"
i 8 0803010025 Arruela de Pressao 38" 2 a2 0502011299 Luva da Roda Dentada
17 0503010026 Porca 3/8° UNC Sextavada 14 &3 0511061246 Engrenagem 22Z P 1/2" fr. 1.3/8"
18 0501013783 Gancho da Corrente o4 a4 0sHO11768 Fixador da Mola :
19 0511017450 Cantoneira 400 x 2 1/2° x 2 /2" x 516" o 45 0504042500  Esticador de Corrente Dimaito Completo
bt} 0511017454  Corrente 5.0 x 3000 x 126 Elos Torcida Zincada 02 458 0501084230  Esticadorde Corrente Direite
11 bl 0501052571  Suporte da Alavanca do Desarme Completo o | 458 0503030402  Roldana
i 2A 051061202 Suporte do Fixador da Alavanca m A5C 0503010302 Anelde Retencio para Eixo 501018
21B 0501065335  Alavanca o AR 0503030418 Malade TragBo 20 x 160 x 2
21C  0R21016764 Fixadorda Rokana a1 47 0503012144 Cosrente 40-1 x 74 Elos + Redugio (Semente}
210 0503011268 Parafuso 38" UNC x 2.1/2°¢c5 G. b Lyl 48 0203011321 Cormrente 40-1 x 94 Elos + Redugo (Adubo)
21E 0502010420 Roldana Central 70 x 37 0z | 44 051101 9447 Prisionaire Sextavado 378" UNC x 147
21F 0503011179 Parafuso 3/8" UNCx 214" cs. 5.5 o2 4 5 0821017799 Capa Protecdo de Corrente Direita
216 0511014569 Luva 10 x 19,05 x 36 0 | L] 0521017800 Capa Protegio de Corrente Esquerda
21H 0511010804  Varfioda Mola ot | 51 0501010984  Awruela Lisa 10,5x 27 x 3.00
all 0501010684  Arruela Lisa 8,5x 18x 150 1} 52 0503010209  Porca Borboleta 38" UNC
210 0503010440  Contrapino 1/8" x 34" 05 53 0503010233  Parafuso 5/ UNCx2.1/2"ce. G. 5
21K 0503030078  Molade Compressdo 12x40x% 1,3 2 ] 0501085337  Descanso
= 0511010805  Corda 3/8” x 5500 M 55 0521010808  Eixode Jungdo 11,10 x 64
23 0511061243 Engate Inferior do Trater (Maior) oz b 0603030168  Cupilha 3x 50
) 0511062215 Engate inferior do Trator (Menor) 02 L 0501050633 Disco Marcador de Linha Completa (vide Pag.015)
24 0621015848  Prendedor do Engate o 56 0501010065 Arruela Lisa 28 x 58 x 4.7
] 0521010581 Eio de Jungéo 25x 125ca. 2 59 2503010003 Graxeira 1845
X 0503030085  Pinode Trava 5,7 x 40 03 B0 (503010296  Abracadeira 1/2" 8 3/47
T 0501069297  Trava Direita do Marcador de Linha iy} &1 0501010276 Parafuso 1" UNCx3'cs.G. 5
7 0501060624 Trava Esquerda do Marcador de Linha thl a2 0503010012 Aruala de Pressao 17
28 0521017651 Eino Motar 1.3/8" x 1350 02 i B3 0501010059 Porca 1" UNG Sextavada 8 fp.p, 1.5/87
29 0501052550 Sinalizador da Eixo Maotor Ecurnq:uletn o2 ri A4 052101{?5&(]- Eixo de Jungio 25 x 120 c.a.
B = = = - = e
1
@ c4 TALOGO DE PECAS
MARCHESAN|| S o
Maodelo : PHT? Série: M SETEC - Hm.rml;afu . ffgn.s'm £ 2004 Pegina : (02 Revisdo 0



D .
gjé\*_Jf "}n.,ﬁ 1 *}"Q,w ] ; 20 || a1 | 05
.,,,33 4 _ﬂ o8 Pyl 1 M 218 « |28 TR ' 05

1
5 | 42

CODIGO
0511061294
0521016734
0503010881
0503030402
0503010302
D500 10002
0503010004
0511061285
0503010233
1503010027
1503012412
0511061297
0511061298
0RO3010232
0503010003
O501052566
0501110096
0511051501
0511061502
0501061056
0521016054
BR21016055
0511015346
0503010131
0501052534
0511061287
0503010920
0511017302
0502011336
0803030093
0511060376
05211118057
0503010257
0502040725
0R02011756
0503030917
0503010834
(0502011658
524011771
0503010019
[R02011538
0503010012
0501052585
503060105
0503011010
050301078
0503010789
0501049265
0511061584
0511061252
0511015961
050101 BAGE
0503010060
0503030242

DENOMINAGAO

Suporte do Garfo do Rodado

Luva 42,1 % 62 x 60 com Rebaixo

Anel de Retenglo para Eixe 501042
Roldana

Anel de retengio para Eieo 501019
Graxeira 1800

Graxeira 1880

Fixador do Suporte do Brago do Redado
Parafuso 5/8° UNC x 2.1/2"c5. G. 5
Aruefa de Presséo 5/8"

Porea GIB" UNC Sexiavada Aulolravante
Garfo do Rodato

Flange de Fixagio do Suporte do Rodado
Parafuso 5/8" UNC x 1.3/4"cs G &
Groaxeira 1845 38"

Estabilizador do Rodeiro Completo
Porca de Regulagem

Extensor Direito R 1.1/4" x 108 com Luva 110
Exiensor Esquerdo R. 1.1/4" x 108 com Luva 75
Contraporca com Manlpula Direito

Eixo de Jungio Maior

Eixg da Jungdo Menar

Arruela Lisa 26 x 41,5 x 15,2
Contraping 3167 x 1.1/2"

Ecticador do Redado Completo
Esticador de Carrente do Rodado
Parafuso 1/2° UNC x 1.1/2"c5. G. 5
Arruela Lisa 13,5 x 32.5 x 3,00

Parca 172" Aulolravante

Mola de Tragio 20x 100x 2.5

Guia da Mola de Semente

Eixo de JuncAo da Guia da Mola do Rodado
Contraping 1/E" x 17

Luva da Trava da Guia da Mola

Assente da Mola de Adubo

Mola de Compressdo 39,7 x 300 = 6
Parafuso 1/2" UNC x 17 c8. G. 5
Suporie Reguiador da Mola

Prandedor ?:'Z"x 102x112

Arusia de Pressao 1727

Guia Oscilante das Molas das Linhas
Porca 58" UNC Sextavada

Reodado sem Pneu (vide Pag.004)

Roda com Pneu 560 x 15 4 L Completo
Preu 5,60 x 15 Militar 4 Lonas

Camara de Ar F 15

Rodad.5.J

Acionador de Transmissfo Completa (vide Pag. 003}
Eixo Sextavado com Orelha

Desarme da Calraca

Bucha de Trava

Arruela Lisa 35,5 x 50 x 1,50

Porea 172" UNC Sexlavada

Mola de Traf;.é‘lo 20x120x 2

NFRESBRRRERSRRERRERENERRRRRERNRRERRRRRRREERR

|MARCHESAN|||

CATALOGO DE PECAS

Maodelo : PHT?

Série: 1699 N SETEC - Nust apda @ Agoste £ 2000

I L

Rodado PHT? 3" Ponto

.f’{:gmu s o3

Revisdo - @




3

-
=
o

e

Lt

04

1

L]

0z

1

12

13

14

15

16

17

18

caDico

0501052585
0511061508
0503010276
0503010268
D521016782
0503010312
0503010528
0503010370
0521016735
0503010025
0501010940
0521016791
0503011063
0503010035
0503010003
0821017566
0511015346
0503010012

0521013510

DENOMINAGAD

Rodado sem Pneu

Caixa do Rodado

Rolamento 6206

Retentor 00262-8

Eixo do Rodado

Rolamento 6207

Retentor 00838-B

Anel de Retenglo para furo 502072
Engrenagam 14Z P 21.75

Arruela de Pressdo 3/8°

Parafuso 38" UNC x3/4"c5. G. 2

Luva 35,05x 52 95 x 49

Parafuso 8M6"UNF x 1.1/2° cs. G. 5

Porca Canica 916" UNF
Grawaira 1845 3/8°

Luva 19,5x 38,1 x 10
Arruela Lisa 26 x 41 5% 15.2
Arruela de Pressdo 17

Porca 314" LINC

ok}
01§

o

ot ||

o

ol

m

CATALOGO DE PECAS

‘I.
Il
1]

Rodado sem Pm.:u

Modelo : PHT?

Série! (1699

M SETEC - Nustragdo !

Agosto £ 2000

Péigina : (004




N CODIGO  DENOMINAGAO
0501049265  Acionador da Transmissdo Complata
m 0521017590  Ewoe Guia do Acionadar
02 0503010542  Anel de Retengdo para Eixe 501045
“ 03 0521017583  Asrvela Lisa 45,5 x 60 x 3,00
;I 4 0501019735  Arruels Lisa 60 x 46,1 x 3,00
? 05 0502011331 Engrenagem 14Z P 31,75 com Amastador Esquerdo .
| 5 0500030563 Mol de Compressao 58,5 x 635,50
| ar 0501019734 Arruela Lisa 82 x 66,5 x 3,00
. 08 0502010720  Came do Desarme Esquerdo Menor
|
| 09 0502010721 Came do Desarme Esgquerdo Maior
|10 0511081858  Arastador Movel Esquerdo
‘I Ll 0521017592 Luva 47.5x 55x 18
i 12 0521017591 Luvade Fixag3o do Acionador
|. 13 0503010395  Parafuso V2"UNC x 1.1/4°csrt G.5
10 :
‘ 14 0503010060  Porca 1/2° UNC Sextavada
. 0503010003 Graxeira 1845 38"
£ ~A o ==

CATALOGO DE PE

Acionador da Transmissfio

Modelo : PHT?

Série: 0699

N SETEC - Hustragdo : Agosta / 2000

Pdgina © 005 Revisdo - 0



PATG

Modelo | PHT?

Série: 0699

N SETEC - Hlustragdo : Agosto ¢

CATALOGO DE PECAS

206k

Chassi de Arrasto

Pdging 006

Revizdo 0




CODIGO  DENOMINAGAO Zs s |

0511061270  Chassi

0511061271 Suporte do Marcador de Linha
0501013233  Parafuso 5/8"UNC x 234" cs. G. 5
0803010027 Arruela de Presso 5/8°

0503012412 Porca 58" UNC Sextavada Autotravanta
0502010421 Roldana Lataral

0521010641 Eimo de Juncio do Fixadar da Mola
0503010257 11

Mfmnit X

0511061272  Brago do Marcador de Linha
0511061273 Brago Esquerdo do Marcador de Linha
0511010600  EmodoMarcador de Linha
050300577 Contrapino 3/16" x 1.1/4"

0511061610  Brago do Marcador de Linha
0503010834  Parafuso 1/2"UNCx1"cs. G. 5
0511061286  Suporte Fixador da Trava do Marcador de Linha
0503010237 Parafuso 3/8"UNCx1"cs G. 5
0503010025  Asrvela de Pressio 3/8"

0503010026  Porca 378" UNC Sextavada
0511011413 Travado Brago do Marcador de Linha
0503011404  Parafuso W8 UNC x1.3/4"¢5. G5
0521010446 Luva 10x19.05x53

0501010884  AmuelaLisa 10 5x 27 x 3.00
0501065640  Guia do Vardo do Marcador de Linha
0503010920 Parafuso 1/2'UNCx 1.1/2°cs. G5
0503010019  Amuela de Pressfo 1/27

0503010060  Porca 1/2° UNC sextavada
0511081288  Brago Arme / Desarme do Marcador
0521010534  Eixo de Jungio 8,30 x 28,50
0a03010140 Contrapine 1/8" x 3/4"

0503012838 Corrente 5,0 x 1310 Torcida Zincada
0501049159  Cilindro Hidrdulico do Marcador de Linha
0501010161  Parafuso 1/2° UNCx 1.1/4°cs5 G2
0521016732  Capa Direita de Protecio de Comente
0521016733  Capa Esguenda de Protecao de Corrente
0503011114  Tampdo do Engale Rapide Corrente Argola
0501065297  Trava Direta do Marcador de Linha
0501069624  Trava Esgquerda do Marcadorde Linha
0503010010  Conftraping 1/4" x 2.1/2"

05110681583  Duto com Porca Giratdria
0521019833  Trava pam Transpore

0501082385  Walvula Divisora de Fluxe Completa
0503012172 Valvula Divisora de Fiuxo 50-50
0503010190  Anel O'ring 2-14 N 3005-5B
0501010617  Miple 3/4° UNF Sextavada 7/8" x 44
0521019832  Supone Fixader da'Vikula
0503010397  Parafuso 516" x 134 cs. G2
0503010003,  Graxeira 1845

0503011336  Porca 1/2° UNC Autotravanta
0502010477  Corpoda Presilha

0521017639  Suporte Fixador da Mangueira
0503010751  Parafuso 3/B"UNC x 1.1/4" c5. G.5
0503010849  Parafuso 3/8' UNCx 1.1/2'c.5. G.5

E

CODIGO  DENOMINAGAO
0521017651  Eixo Motor 1,3/8" x 1350
0501052560  Sinalizador do Eixe Motor Completo
0511061058 Sinalizador do Eino Motor
0503010240  Parafuso 5ME"UNCxW4"'cs G2
0503010179  Aruela de Pressao 6/16°
0503010337  Porca 5/18" UNC sextavada
0501110025  Mancal Agricola do Eixo Motriz Direito
0803010300  Conlraping 532" x 1"
0503010002  Graxeira 1800
0511061248 Engren MNZPUZ FR. 138
0521010530  Eixo de Jungdo 8,80 x 60
0501110035  Mancal Agricola Direito do Eixo Sextavado 5/8°
0501110037  Mancal Agricola Esquardo do Eixo Sextavado 5/8°
0503010363  Parafuso SMB"UNCx1'cs.G. 2
0501010684  Arrueld Lisa85x 18x 1,50
0501017440 Eixo Sextavada 58" x 1525
0501017441 Eixo Sextavado 58" x 1760
0502040722  Luwa do Mancal p/ Eixo Sextavada &/8"
0502011288 Luvada Roda Dentada
0511061246  Engrenagem 22Z P 1/2° F.R. 1.3/8"
0501011768 Fixador do Mola
0501042500  Esticador de Corrente Direito Completo
0501084230 Esticador de Corrente Direito

0503030402

0503010302  Anel de Retenglo pf Eixo 501019
0503030418 Molade Tragio 20 x 160x 2

0503012144  Gomente 40-1 x 74 Elos + Redugio (Sementa)
0503011321 Correnta 40-1 x 64 Elos + Reducdo (Aduba)
0511011417 Prisionairo Sextavado 38" UNC x 3/8" UNC x 147
0621017798  Capa de Protegdo de Cormente Direita
0521017800  Capa de Proteco de Corrente Esguarda
DEOADI0208  Porca Barboleta 3/8° UNC

0501085337  Descanso

0521010808  Eixode Ju 11,10 x B4

0502030168  Cupilha 3 x

0501049275  Cabegaho com Engate ao Trator

051106113

Cabecalho
0501069266  Engate ac Trator
0521010681  Corpo da Bucha do Engate ao Trator
0521010635  Eixode Jungio 20,30 x 80
0503010571 Contraping 14" x1.1/2°
0511061314 Fixador do CubeT:Ihn
0521017663  Travado Cabegalho
0521010578  Eixode Jungho25x110ca.
0821010580  Eixode Junglo 25x 120 c.a.
0503030085 Pinode Trava 5.7 x 40
0501052586  Estabilizador do Ca hu Completo
0501110096 Puﬂ:adi‘.' MIE!
0511081503
0511061504 Exmow
0501061056  Contra Porca com Manpuln Direito
0501050633  Disco Marcador de Linha Completo {vida Pag 015)
0802011291 Luvada Corrente
0503010683 Pino Elastico 701162 6x 32

gmmsmﬂmmwwmsagg%gaﬂ

k)

ﬂ&ﬂggg HUSHEEBRH S ERNRIEBNNEFeIcason"2BRRIREEER2

ﬁﬂEEEEEEBBEEEEEEEEEEEBEﬁEEEEEEEEB&EE;EEEEEEE?BBEEEBE g
OeR9229SRSISRe2CSeSARRRCSERRRRERERRRR22RE22RRFRR2SREERY

EsaggggauaamggﬁEgurama%mwﬂg

ETE -1

|

| CATALOGODEPECAS  ~o—

Modelo PHT* Série- 0699  WSETEC - lustragiio - Agosto / 2000 Pagina : 007 Revisdo : 0



03]

10

11

12

13

14

CODIGO

0501045363

0511061944
0511061946
0521018650
0502011903
DE0EM 0219
0503010314
0502010878
503011060
0503010873
0503010345
0502011902
0503010548
0503010170

0503010044

(k301033366

DENOMINAGAD

Cilindra Hidraulico 53,98 x 85,7 x 280 x 70

Camisa 85,70 x 221

Extensor 53,98 x 258

Tampa Mavel 857

Suporie dos Andis 53,98 x 85,7

Anel Raspadaor D-2125

Gaxeta 2600-2125-375-8

Anel O'ring 2-326 N3006-9B

Anel Back-up B-336

Anel G.E. 2.1/2 x 3 x 1/2 W2-2500-500 PK
AnelQ'ring 2-218 N 2006-9B
Embolo 53,98 x 85,72

Anel G.E 3.4/8 x 2 % 1/2 W4-3346-580 PK
Gaxela 31202750

Porca Autofrenante 1.1/4" UNF Baixa

Pegas para Reposicio

Jogo de Reparo para Cilindre Hidrdulico 53,58 x 85,7

[MARCHESAN

ar

m

1]

i)}

o

m

]

01

m

CATALOGO DE PECAS

Cilindro Hidrdulico 53,98 x 85,7 x 290 x 70

Modelo \PHT?

Série: #1699 W SETEC - flustragde :

Agaste ¢ 2000

Pagina 008 Revisdo -9




i

- "
.-'"f'

3-"9‘ s

B525R258E4RERRRLBRLBERIRERIN

CATALOGO DE PECAS

Morfez‘o PH F‘

Serre m_i#ﬂ

A SETEC -

Hnestracdo © Agu.ﬂr.} ' ’{JHI’.J

cODIGO
0513061254
0521016734
0503010881

0503030402
0503010302
0503010002
0503010004
0511061295
0503010233
0503010027
0503012412
0511061297
05711061298
R03010232
0503010003
0501049271
OEGI049363
0501049705
(521016054
05210160585
0511015346
0503010131
0501052634
0511061287
0503010920
0511077302
0503011336
0503030093
0511060376
0521016057
0803010257
0502040725
0502011756
0503030817
03503010834
0502011668
0521011711
0503010019
0502011538
0503010013
0501053044
0503060004
0503010065
0503010055
DRO3010894
0501045265
0611061584
0511015361
0501018466
0503010050
0511061330
0511015098
0511061299
0511061300
0501010084
0503010140

e Ml e 6—
Supoﬂamfo do Redado

_ Contrapino 146" x 34° =

Lm;az_i x 62 x 60 mléﬁebsﬁumz
Anel de Retengao para Eio
Roldana

Anel de para Eixo 501019
Graxeira 1

Graxeira 1850
Fumdomdnﬂmqnﬂuﬂodadu
Parmm LNCJ:&IH cs.G. 5

Arruela de Pressdo 508

Porca 5/8" UNC Sextavada Aulotravante
Garfo do Rodado

Flanga de Fixagdo do Suporte do Rodado
Paratuso S/8" UNC x1.3/4 cs. 5.5
Graxeira 1845 3/8"

Cilindro Hidr. 38,1 x 63,5 x 290 x 70 BFhiu:rde P%ﬂﬁ]
Cilindra Hidr, 53,98 x BS.7 x 280 x 70 (v
Cilindro Hidr. 38,1 x 63.5 x 290 x 70 hnﬂe I‘-‘ag 029)
Eixa de Jungio Masor

Eixo de JunGio Menor

Arruela Lisa 26 x 41,5 x 152

Contraping 316" x 1.1/2"

Eslicadar do Rodado C

Eshicador de Comenle do adu

Parafuso 1/2°UNC x 1.172°'c5 G. 5
Brroela Lisa 135 x 32,5 x 300

Parca 102" Aulotravante

Mola de Tragho 20 x 100 x 2.5

Guia da Mela de Semente

Eixo de Jungda da Guia da Mola do Rodado
Contrapino 108" x 17

Luva da Trava da Guia da Mola

Aasento da Mola de Adubo

Maola de Cnmymuan 30.7x300x6
Suports Reguiador doMols
Prendedor 1/2" x 10,2 x 112

Arruela de Pressdo 1727

Guia Oscilante das Molas das Linhas
Porca 5/8° UNC Sextavada

Rodado sem Pneu (vide Pag.012)
Roda com Pneu 600 x 16 - & Lonas Completlo
Preu 6,00 x 16 - 6 Lonas

Camara de Ar 500 x 16

Roda 4 50 x 16

Acionador de Transmissdo Completo (vide Fag Wﬁh
Fixo Sextavado com Orelha

Bucha de Trava

Arruels Lisa 35.5 x 50 x 1.50

Parca 12" UNC Sextavada

Suparie Arme /Desarme do Acionador
Arruela Lisa 19 x 30 x 0,50

Bragn Maiar do Desarme

Brago Menor do Desarme

Arruela Lisa 10,5 x 27 x 3.00

PRRERRR RRRRRRRRRRARRRR R RN RRRACRERERC2PERRAsNREREERREY

Rodado PHT* Arrasto com Pneu 6,00 x 16

BN 1 AR AT,

Pngmu e

Revisdo 6



——]

N CODIGOD DENOMINAGAD ar
M 0511061254 Suporte do Garfo do Rodado 02

A B 2 e C 02 0521016734 Luva 42 1 x 62 x 60 com Rebaixo 02

a?‘ 1 ?Q " ?@; 240 ‘F‘ i 03 0503010881 Anel de Retenglio para Elxo 501042 02
. B tit Co e @ 04 0503030402  Roklana 04
i L 2 05 0503010302 Anel de rete 3g-ann para Eixo 501019 04
06 0503010002 Graxeira 1 e

o7 0503010004  Graxeira 1880 04

08 0511061285  Fixador do Suporla do Braqo do Rodado 02

oz (503010233  Parafuso 58" UNC x 2.1/2°cs. G. 5 12

10 0503010027  Arueia de Pressfo 578" 16

" 0503012412 Porca 5/8° UNC Sextavada Autotravanie 16

12 0511061297 Ga:fn do Rodado 1]

13 0511061298 e de Fixaglio do Suporte do Rodado e

14 0503010232 80 5/8° UNC x 1.34"cs. G. 5 0d

15 0503010003 Graxelra 1845 3/8° 04

16 0501049271 Cilindro Hidr. 38,1 x 63,5 x 290 x 70 BP (vide Pdg.009) m

16 0501049363 Cilindro Hidr. 53,38 x 85,7 x 280 x 70 (vide Pag_008) 01

17 0521016054 Eixo de Jungiio Malor a2

18 0521016055  Eixo de Junglo Menor oz

18 0511015346 Amusla Lisa 26 x 41,5 x 15,2 04

20 05030101 Contrapine 316" x 1.1/2" 06

21 0501052634 Esticador do Rodado Completo 02

21A 0511061287 Esticador de Comente do Rodado 2

218 0503010820 Parafuso 1/2°UNC x 1.1/2"¢8. G. 5 04

21C 0511017302 Armuela Lisa 13,5 x 32,5 x 3,00 06

21D 0503011336 Forca 1/2° Autotrevante D4

21E 0503030093 Mola de Tragio 20 x 100 x 2.5 02

22 0511060376 Guia da Mola de Semente m

23 0521016057  Eixo de Junghio da Guis da Mola do Rodado 02

24 0503010257 Contraping 178" x 1" o2

25 0502040725  Luvada Trava da Gula da Mola 02

25 0502011758 Assento da Mola de Adubo ~ ; 0

Fa Q503030917 Mola de Gom}lmﬂn /T x300x6 02

il 0503010834  Paerafuso 1/2°UNC x1"cs. G. 5 0z

] 0502011668  Suporte Regulador da Mola 02

X 0521011771 Prendedor 1/2" x 10,2 x 112 o2

k1| 0503010019  Arruela de Pressio 1/2" 06

2 0502011538 Guia Oscilante das Molas das Linhas o2

3 0503010013 Porca 5/8" UNC Sextavada o2

M 0501052585 Rodado gam Pnaugrldu Pég.004) (173

35 0503060105 Roda com Pneu 560 x 15 4 Lmas Complato (173

a5A 0503011010 Prau 5,60 x 15 Militar 4 Lonas 02

358 0503010791 CaAmara de ArF 15 173

35C 0503010789 Roda4,5.) 173

36 0501045265 Aclonador de Transmissf8o Complelo (vide Pdg.005) m

n 0511061584 Eixo Sextavado com Cretha o2

38 0511015961 Bucha de Trava 02

» 0501018466  Arruela Lisa 355 x 50 x 1,50 12

40 0503010060  Porca 1/2° UNC Sextavada J 06

4 0511061330  Suporte Arme /Desamme do Aclonador az

42 0511015088  Arruela Lise 18 x 30 x 0,50 (174

43 0511061288  Brago Maior do Desarme a2

4 0511061300  Brago Menor do Desamma 0z

45 0501010984  Arruela Lisa 10,5 x 27 x 3,00 4

48 0503010140  Contrapino 1/8" x 3/4° 04

7 -
CA ML OGO DE PEC(4.S Rodado PHT® Arrasto com Pneu 5,60 x 15
Modelo :pHT? Série; g6o9 M SETEC - NMustragdo : Agasto / 2000 FPdgina : Revisdo :
ag & g 011 ')




€ 8 9 8§ ®BR ® 8 B =

12

13

14

15

16

17

18

coDiGo

0501053044
0502020660
0503010016
0503010278
0503010022
0503010671
0521019833
wsTloyash,
0521019535
0521019534
0521019556
0503010849
0503011443
0503011052
0503010010
0503010002
0503011438
0521013510
0501010127

0503010035

DENOMINAGAD

Rodado sem Pneu

Caixa do Rodado
Rolamento LM 48548/48510
Retentor 00527-8
Rolamento LM 67048/67010
Retentor 02038-BRG ¢ ; \ :
Eixo do Sistema de Rodagem | L \
Luva 50,80 x 28,40 x 15 e . ; ,{.-11
Prolongador do Cubo 'i"-:- : Sk
Engrenagem 14Z P31,75 x Furo 60 (v 3

Parafuso 38" UNCx 1.1/2" 5. G. 5

Armuela de Pressio 3/8°

Porca Castelo 1.1/4" UNF x 18,5

Contraping 1/4" x 2.1/2°

Graxeira 1800

Asruela de Presséo 1°

Forca 314" UNC.

Parafusc da Roda 816" UNF x 1.7/8" c.r.r. G.5

Porca Conica 916" UNF

o

m

o

o

o

01

®

B R B B 8 R

CATALOGO DE PECAS

Rodado sem Pneu PHT? de Arrasto

Série: 1699 M SETEC - Ilustragdo : Agosto / 2000

Pdgina :012 Revisio -0




o8 020
13
= e
|
— — == =)
r
' CATALOGO DE PECAS
- Modelo : PHT? ; Série: 1699 N SETEC - Hustragdo @ Agosto ¢ 2000 Revisgo : 0

Paging : 0113



Eepee22REBR 22

L=1
-

g § R 2 RRBEEREBRISIERTIIIRER22 28

gl 2RI RERBRBIRIREP

W cODIGO DENOMINAGAD ar arilll w cODIGO DENOMINAGAO
0501048255 Calxa do Adubo Direita Completa o DEA, 0501110250 Mancal das Caixas
0501048256  Caixa de Adubo Esquerda Completa O i osB 051019194 Camelel do Mancal
ol 0511061274  Caixa de Adubo Direita o Ll osc 0503010372 Ane! de Retencdo para Eixo 501050
o 0511061275  Caixa de Adubo Esquerda o1l 06D  0S05010002  Graxeirs 1800
B ST Dwlouidords Ao Esmueadn S04 i 07 0503010063 Parafuso5/16'UNCx1°CS G 2
I 501000272 Diniuiior de-Avbo Ciie 304 2 m 0503010179 Arruela de Pressdo 5/16°
] 0501052636  Distribuidor de Adubo Esquerdo o =
@ 0501052637 Distribuidor de Adube Direito e s
02A 0501110120  Corpo do Distribuidor de Adubo com Tubo M o4 L e L
oo 0502010596  Corpo do Distribuidor de Adubo o o 1 0511061246 Engrenagam 227 Passo 1/2° Furo Redondo 1,3/8°
AR 0511013780  Tubo do Diskibuldor o Atkibo o w5 12 0503010010  Contrapino 1/4 x 2.1/2"
Qe 0503010571 Contraping 1/4° x 1.1/2" o o4 13 0501017478 U Arrastador
©C 0521016736  Eixo Quadrado 314" x 581 o 14 0503010397  Parafuso 5/16° UNC x 1,34 C.S. G, 2
02C 0501017391 Elxo Quadrado 3/4° x 364 L 1 15 DSM011768  Fixador da Maola
e 0521016737  Eixo Quadrado 3/4" x 471 ) o 16 0511061276 Tampa da Calxa de Adubo
020 0503030275  Mancal Agricola Fure Quadrade 19,4/19,5 x 37 8 o 1 0B03010421  Parafuso /16" UNCx1.1/2°C.5.G. 2
02E 0501013774  Suplemento de Vedagho W 18/ 0621011116 Luva de Articulagio da Tampa
02F 0503030303 Arruela de Apolo LT 18y 0501010684 Aruela Lisa 8.5x 18 x 1,50
02G 0501010637  Arruela Lisa 45x Q20 3,00 M ™ - 0501051827  Eixo de Atticulaclo da Tampa Gompleto
2+ 0503031164  Condutor Helicoidal 224 x 5/16"° Passo 2" Direitra 04 208 0521011120 Eixo de Amticulagao da Tampa
0eH 0503031165  Condutor Helicoidal 224 x 5/16° Passo 2" Esquerdo 04 | 208 0500010140  Contraping 178" x 34"
o 0521010309  Luva Interna 38 70 x 52 x 30 com Fure o4 D4 i 0503031320 Mola de CompressBo 0x 2,5 x 265
@l 511017137 Arruela Lisa 45 x Q20 x 4,75 M ™
i Riaee TR S ghat 200 0521011117 Eixo da Mala de Articulagiio
o 0505011962 Graxeira 1880-20 o4 o 21 Q501010084 Arrvela Lisa 10,5x 27 x 3,00
03 0501010842 Paratuso ¥8" UNC x 114" CAP.Q G.2 T L L R o et
o 0503010025  Arvueia de Pressdo V8° ® 18 n 0503010246  Abragadeia 2" a2.1/2"
s 0503010026  Porca 38" UNC Sextavada B wiifl 0501061485  Calha
® 0501051368  Mancal Agricols das Caixas o oifl B 0503031050  Condutor Curvo

|

CATALOGO DE PECA.

l|| Caixa de Adubo
L

* Série: 0699  WSETEC - llustracdo - Agosio / 2000 Pdgina - 014 " Revisdo : 0



01

02

o3

04

o7

08

10

1

12

13

14

cODIGO

0501050633

0502020618

0503010289

0503010688

0521010489

0502023084

0503010178

0503010179

0503010337

0501066800

0803010878

0502020594

0503010651

Us03010023

0503010014

DENOMINAGAD

Disco Marcador de Linha Completo
Caixa da Roda de Profundidade
Rolamento 6204

Retentor 00763-BR

Luva Espacadora

Disco Recortada 18" x 3,00
Parafuse 516" UNC x T/8" ¢.s. G2
Arruela de Pressfo 518"

Porca 518" UNC sextavada

Eixo do Disco Marcador

Porca Auto Frenante 5/8° UNF Baixa
Tampa de Protegiio

Graxeira TH:‘ UNF

Amuela de Pressio 3/4"

Porca 3/4" UNC sextavada

o
g2
01
o1

M

™
o
01
01
.01

o

CATALOGO DE PECAS

Disco Mareador de Linha

Modelo : PHT?

Série: 069% W SETEC - HNustragdo : Agosto / 2000

Pdgina : 015 Revisdo - 0




Linha de Semente

| CATALOGO DE PE

cAs |

Modelo PHT? Série: 0699 W SETEC - llustragdo - Agesto /2000  Pdgina 016 Revisdo 0



[ CODIGO DENOMINAGAO at e cODIGO DENOMINAGAC ar
0501049917 Linha de Semente Dirsita
0501049918  Linha de Semants Esquerda 40 0501010162  Parafuso 5/8"UNC x4.1/2°C.5. G. 5 o
o 0511061902  Brago da Linha de Semente 0 41 0501011543  Parafuso 5/8° UNCx4'C.5. G. 5 o
G2 0502011818  Suporiede Amiculacio o 42 0503010027  Arruela de Pressdo 5/8" o
o3 0503010706 Parafuso 1/2° UNC ;;;..1:2 C5.G.5 EIIE 0 0503010013 Porca 5/8” UNG Sextavada 0
g; gﬂ:m :J:;I i;a. Eggs;:“a“da 1: ! 44 0502011668 Suporie R&uul?dorda Mola (i}
o6 0502010573 Semi Mancal Infarior M| 45 0521011771 andedqrﬂ‘? x102x 112 1}
o7 0502010426 Semi Mancal Supericr 02 45 0511017302 Arruela Lisa 13,5 x 32 5x 3,00 03
o8 0503010479 Parafuso 1/ UNC x 3" C.5.G.5 (i) 47 0502011538 Guia Oscilante das Molas 1]
0} 0502011413 Engrenagem Cénica 182 Motora o 48 0511061264  Guiada Mola da Linha de Semente o
10 0502011296  Luva do Mancal do Eixo Sextavado o 48 0521010841  Eixo de Jungéo do Fixador da Mola ot f
11 0501013824  Amuela Lisa 29x40x 1 a2 .' 50 0503010257 Contraping 1/87x 1° 03
12 0502011505 Engrenagem Canica 18Z Movida m 1 0502040725 Luve da Trava da Guia da Mola 2
13 0521016786  Tampa da Cabega daLinha n 52 0501013763 Aruela Lisa 17,50 x 43 x 6,30 ]|
14 0503010143  Aruela de Pressao 1/4° a2 53 0503031359  Mola de Compressdo 255 x 400 x 3,80 o
15 0503010208  Parafuso 1/4°UNCx 1/2°C.5.G.2 oz 54  DS03031360  Mola de Compress@o 42,7 x 400 x 7,50 o
b DRIt - PRI i Gy i S5 0501053054  Sistema de Semente Completo o1
17 0501018652  Barra Estabilizadora (Milho) " 554 0502020324  Suporte da Caixa de Semente o
17 0501013714  Barra Estabilizadora (Soja) o B o
18 0521019531 Eixo Sextavado 1/2° x 852 o1 558 0503031326 Depdsito de S?menle oorn"Tampa
19 0501013352  AruelaLisa 28 x Sextavada 13 1,9 0@ WC . OomGMUaD. | Pt DO GHN X a6 6 9. 6.7 "
0 0502011411 Engrenagem Cénica 102 o | 85D 0501010684  Aruela Lisa B,5x 18.x 1,50 %6
# 0501013413 . Base Lateral Dirsita M 55 0501051084 Distribuidor de Semente o
21 0501013414 Base Lateral Esquerda o 55F 0501110033 Presilha o1
2 - 0503010752 Parafuso 1/2°UNCx31/2"C5.G5 02 550G 0503010675  Parafuso 5ME6"UNCx21M4"CE.G.2 m
2 0501051060  Disco Duplo Desencontradae Direito 157 x 15" Completo (vide Pag.020) of 554 0521010536  Eixode JungBo 8,30 x 87 M
23 0501051061 Disco Duplo Desencontrado Esquerdo 15" x 15" Completo (vide Pag.020) o BA 05020205684  Disco de Soja 100 Furos 7x 5,3 )
24 0503010691  Graxeira 1/4" | 55 0501013355  Assentodo Disco 3,00 o
S0 OROEG | Parshiss HA6LUNG X304 0.5, 5.2 02 55K 0511013580  Prisioneiro Sextavado 3/8" UNG x 3/8° UNC x 105 o1
g mlg;ﬁ ‘;‘;'r‘:::ﬁp L’:ﬁ;‘;ﬁi’; Lﬁ : $ 55 0511013454  Defletor 01
g . — 56M 0503010208  Porca Borboleta 3/8° UNC 01
5 ﬁ: ;g;i s e o 58N 0502010408  Pista Inferior do Disco de Semente o1
0 0502011418 Engrenagerm Cénica 402 o1 5 0501011752 Parafuso 5M6"UNCx 3"CAP.Q.G. 2 0
1| 0511018700  Eio da Coroa 01 57 0503010499  Porca Borboleta 516" UNC 0
32 0502010705  Suporie da Roda de Profundidade o1 | 5 0511061262  Braco Regulador de Profundidade o
33 0503010848  Parafuso 38" UNCx 1.1/2°C.5.G.5 01 59 0501051867  Rodade Profundidade (vide Pag.021) oM
k| 0503010025  Amuela de Pressdo 3/8° [17] 60 0521010545 Eixo de Jungio 12 70 x 60 C A, i
35 0503010026 - Porca 38" UNC Sexavada o1 A1 0503010834  Parafuso 1/2"UNC x 1" 04
k] 0503010848  Parafuso 516" UNCx 3.1/2"C.5.G.5 oz 62 0501050827 Roda Compactadora em “V" Completa (vide Pag.022) L]
i 0503010178 Arruela de Pressfio 5/16" 08 63 0503010002 Graxeira 1800 oz
38 0503010337  Porca 516" UNC Sextavada o7 64 0503010740  Parafuso /2" UNCx 2'C.8. G5 o
" f 3 DEHTET Suporte Fixador da Linha de Semente / Adubo a1 i &5 0521010505  Luva 13,50 x 19,00 % 21,50 01
e —— = e | — == - —
1
ity CATALOGO DE PECAS
i | ¢4 L b
Modela : PHT? Série: 0699 MSETEC - [lustragdo : Agosto / 2000 Pdgina : 017

Revizdo - 0



11

- A ‘§ B c
iy g5 > 05
ﬂ;ﬁ‘f . & i i
D 64 F
20 ‘i ?}ﬁ 28 05
i a1
zz"h@ 22? @/ 2
G H I
R;*\\, 28 % 3g ?‘- a4
pa |l |
5 K L
& £ 33 £
Pa 3 44 g 7 9
B o 5:3:@@ 55'3?@;
ssn M a6 N
Cop | %ég; A
55 65 ™
38 "QJ{;Q 04 ‘fé

%]  CATALOGODEPECAS |  wem-
MEGHESAH s L 2 A -
Mude."u PH'T‘ Série: 0699 N SETEC - Hwsiragdo © Agosto / 2000 Pigina - 018 Revisdo . 0



1

e cODIGO

DENOMINAGAD ar Ne cODIGD DENOMINAGAD ar |

0501049249 Linha de Semente Diraita 41 0501010163 Parafugo 5/8" UNC x4.1/2°C 5. G. & ]

0501049250  Linhade Semente Esquerda 42 0501011543  Parafuso 5/8"UNC x4"C.5. G. 5 i}l
o 05110681261 Brago da Linha de Semente [y 43 0503010027 Arruela de Pressia 508" o2
02 0502011819 Suporte da Articulagio m ad OS0E010013 Porca 5/8° UNC o
m 0503010706 Parafuso 1/2° UNC x41/2°C5.G.5 02 45 0502011668 Suporte Regulador da Mola o
04 0603010019  Asruelade Pressdo 1/2° (L 4 0521011771 Prendedor 1/2'x 102x 112 o
05 0503010080  Porca 1/2° UNG Sexdavada n 47 0511017302  ArruelaLisa 13,5x 32,5 X 3,00 ®
iy (DR RIS S MER i o 48 0502011538  Guia Oscilante das Molas o
Or  OSO2010426  SemmiMancal Suparior e 49 0511051284  Guiada Mola da Linha de Semente o1
08 0R03010479 Parafuso 1/2"UNC x3"C.5.G. 5 o4 : :

k 50 0s21010641 Eixo da Jungio do Fixador da Maola o
oo RIS Engranagem Ciinica 187 Matara it 51 0502040725 Luva da Trava da Guia da Mola o2
10 0502011296 Luva do Mancal do Elxo Sextavado a2 f
1 0501013824  Armuela Lisa 29 x 40 x 1 04 & 0501013783 | Asuelalisal7x 431630 08
12 0502011506 Engrenagerm Cénica 187 Mavida o 53 0503031359 Mola de Campressﬂo 25, 5x 400 x 3.80 oy
13 0521016766  Tampa da Cabeca da Linha ™ 54 0503031360  Mola de Compressao 42,7 x 400 x 7,50 01
14 0503010143 Arruela de Pressdo 1/4" w2 55 0501053054  Slsterna da Semente Completo 1]
15 0503010288  Parafuso 14" UNCx1/2°C.5.G. 2 o 554 0502020324  Suporte da Caixa de Semente o
16 0521016548  Prolongadar da Graxeira 35 o1 558 0503031326  Depdsito de Semente com Tampa M
17 0501018652  Barra Estabilizadora (Mitho) o 550 0503010240 Parafuso 516" UNC x 3/14"C.5.G. 2 iz
17 0501013714 Barra Estabilizadora {Soja) ol 550 0501010684  AnwelaLisa 85x 18x 1,50 05
18 0511061255 Eixo Dianteiro da Linha de Sements o BEE 0501051094  Distribuidor de Semente m
18 0501013352 Arruela Lisa 28 x Sextavada 13x 1,9 0z 6F  (0&01110033 Presitha iyl
20 0503010257 Contrapino 1/8” x 1" 04 B5G 0503010675 Parafuso 516" UNCx214"C.5 G. 2 ot
21 0521011664  Juncho de Articulagio da Linha de Sementa o 85H 0521010536  Eixode Jungdo 8,30 x 97 o
2 0521011877 Eixode Jungho 8,53x 44 2 55 0502020564  Disco de Soja 100 Furos 7x 5,5 o
73 0511061500  Eixo Traseiro da Linha de Sements o1 55 0501013355  Assento do Disce 3,00 il
% m::é:: gpg:::?g;::n:?f:e? mlz do Direito 15” x 15" Completo {vide Pag.020) gj e Bl et o AT -
15 ] conrado Direio X HTIRRETO |V . FAL : " "
25 0501051061  Disco Duplo Desencntrado Esquerdo 15 15 Completo (vide Pag 020) 01 ?g:‘ i E:;g:gf'm it B Bl b 311
b ] 0503010676 Parafusa 76" UNCx 3.34"C.5.G. 2 o SEN S0A010200 P Barholeta 38" LING o
27 (503010180  Arruela de Pressfo 716" ® i S8 Rarmclety 38
o 0503010244 Porca 716" UNG Sextavada 0 550 0502010408 Pista inferior df: Disco d? Semeants o
20 0521017391  Protetordo Disco Duplo de Semente 01 B 0501011752 Parafuse /16" UNC X ICAPQG 2 o
30 0521017390  Capa de Protegio da Linha de Semente 01 A7, - THEDIONG | Fores B 5/19" HING Pesat =
&1 0503010752 Parafuso 1/2"UNCx3.1/2°C.5.G. 5 oz 58 0511061262 Brago Regulador de Profundidade o
2 0502011212  Base Fixadora da Caixa de Semente o 58 0501051867  Rodade Profundidade (vide Pag.021) o
33 0503010674  Parafuso 7/16" UNC x3.1/4"C.5. G. 2 0z 60 0621010548  Eixode Jungio 12,70 x 80 C A o
34 D502011418  Engrenagem Cénica 402 o 61 0503010834 Parafuso 1/2"UNC x 1" 04
K] 0511018700 Eixo da Corca o v 0501050927 Roda Compactadora em V" Completa {vide Pag.022) o
% 0502010705 °  Suporte da Roda de Profundidade ot &3 0503010891  Graxeira 1/4° o1
w 0RO3010848 Parafuso 516" UNC x 3.1/2°C. 5. G. 5 0z 64 0521010512 Luva Interna 13,5 x 189 x 42 0z
k] 0503010179 Arruela da Pressfo 5/16" 08 85 0503010740 Parafuso /2" UNCx2"C.5. G.5 o
X 0803010337 Porca 516" UNG Sextavada a7 B8 0521010505 Luva 13,50 x19.00x 21,50 o1
40 0511081267 Suporte Fixador da Linha de Semente / Adubo o B7 0503010002 Graxaira 1800 03
r
it CATALOGO DE PECAS
MARCHESAN || =~ i : 7L it
Modelo : PHT? Série; 0699 M SETEC - Hustragdo © Agosto /2000 Pdgina : 019 Revisdo : 0



N coODIGD
0501051080
0501051061

o1 0502011184

01 0502011183
02 0502011275
03 0503010598
04 0521017654
04 0521017655
D5 0503011112
06 0511011927
07 0503030282
08 0503010140
09 0503030757
10 0521017653
1 0503010519
12 0503010143

13 0603022042

14 0503010546
15 0503010337
16 0511015088

i7 0501017541

18 0501017542
19 0503010849
2 0501011517

21 0503010025

2 0503010026
23 0503030482

DENOMINAGAD ar
Disco Duple Desencontrado Semente 157 x 15” Direlto Completo
Disco Duplo Desencontrado Semente 15" x 15" Esquarde Completo

Suporte do Disco Dupla Desencontrado Dirgita o
Suporte do Disco Duplo Desencontrado Esquerdo 01
Caixa do Disco Dupla a2
Rolamento 30204 04
Eixo do Cubo Disco Duplo Desencontrado Rosca Direita 3/4” UNC o1

Eixo do Cubo Disca Duple Desencontrado Rosca Esquerda 3/4” UNC 01

Retentor 02376-BRG a2
Porta P6 5B x 18T x 3,5 02
Porca Castelo 3/4° UNF x 12 0z
Contrapine 1/8" x 3/4" (1]
Junta de Vedagéo 72 x50 x 0.5 i 7 02
Tampa de Protegio do Disco Duplo oz
Parafuso 1/4" UNC x 5/8" c.s. G.2 06
Arruela de Pressio 1/4” ]
Disco Plano Liso 15x 4 o2
Parafuso 516" UNCx 7/8" c.e.f. G.2 12
Porca 5/16" UNC g 12
Arruela Lisa 19 x 30 x 0,50 02
Limpader do Disco Duplo Direita : i}
Limpador do Disco Duplo Esquerdo o
Parafuso 38" UNCx1.1/2°cs. G5 o
Arruela Lisa 9.5x 28,5 x 3,00 w
Arruela de Pressdo 3/8° i}
Porca 3/8" UNC sextavada 01
Bocal 5.0. ot

CATALOGO DE PECAS

Disco Duplo Desencontrado Semente 15” x 157

Série; 0699 N SETEC - llustrapdo : Agosto / 2000

Pdgina : 020 Revisdo : @




| o4
i{:c-,

N

m

A

018

oc

oD

ME

0F
oG

D1H

| o2A

028

0z2c

| 020

0ZE

CAODIGO

0501051867
0501051869
0501069401
0503010588
0503010268
0521010488
0502020619
0503010878
0521010380
0503010891
0501052538
0503030551
0521010832
0503010298
0503010143
3503010144
0503010178
050310179

0503010337

DEHOMINAGAD

Roda de Profundidade

Eixo da Roda de Profundidade com Cubo
Emxo da Roda de profundidade
Retentor 00763-BR

Rolarmento 6204

Luva Espacadora

Caixa da Roda de Profundidade
Parca Autofrenante 5/8” LINF Baixa
Tampa de Prolecdo

Graxeira 1/4" UNF

Banda de Profundidade com Aros
Banda de Profundidade 350 x 93
Flange Aro

Parafuse 174" UNCx 1/2"C 5. 6. 2
Arrueia de Prassdo 1/4"

Porca 114" UNC

Parafuso 516" UNC x7/IB"C.5 G. 2
Arruela de Pressao 516"

Porca 516" UNC Sextavada

s

£ B B B B B 8 B B B

CATALOGO DE PECAS

Série: 0699 WSETEC - Hustragdo - Agosio / 2000

Roda de Profundidade Completa

) Peging 021 Revisda :




N CODIGO

0501050927
o 0501050882
oA 0501068828

mB 0501068827
mc 051101789
0D 0503031421

|l otE 0503010285
'l oiF  ososot0179
mG 0503010337
MH 0503010004
ol 0503011763
o1 0503010272
01K 0503011166
||| @ osot084232
il e  oso3010823
04 0501013798
05 05010137949
P08 0503010849
o7 0503010025
08 0503010026
9 0501069979
10 0521013310
M 0503010071
12 0502040725
13 0503030399
14 0503010834
15 0521010512

| 16 0503010478

1w 0502010018
18 0503011336

DENOMINAGAD

Roda Compactadora em V" Completa
Roda Compactadora

Semi Aro Extamo

Semi Aro Interno

Eixo da Roda Compactadora em V"
Banda Compactadora 285 x 25
Parafuso 516" UNC x 5/8°C 5. G. 2
Arruela de Pressfo 516"

Porca 5/16° UNC

Graneira 1860 3/8°

Rolamento 6203

Retantor 007 15-BA

Anel de Retenglo para Elxe 501017
Fixador da Roda Compacatadora em "V
Contraping 1/4" x 2"

Brago Esquerdo

Braga Direito

Parafuso 3/8° UNC x1.1/2°C.8 G. 5
Arruela de Pressdo 3/8°

Porca 3/8" UNC Sextavada

'Regulador da Mol

Eixo de Jungéo 12,70 x 76

Contraping 3/168" & 1"

Luva de Trava da Guia da Mola

Mola de Compressho 25 5x 130 x4
Parafuso 1/2"UNCx 1" C.5.G.5

Luva Interna 13,5x 18 x 42

Parafuso 172" UNCx 3°C.5. G.5
Arruela de Pressdo 1/2°

Porca 1/2° UNC Sextavada Autotravante

g

S 998 R2RE22BRRBRE2RBRERREARSSERIRBRRRBRER

CATALOGO DE PECAS

Sistema de Compactagho em “V"

5 l'_"'_——— =

Modelo : PHT?

Série: 0699 W SETEC - Hustragdo - Agosto / 2000

Pdgina - 022 Revisdo : 0




W . CODIGO  DENOMINAGAO ar
| 0501051094 Distribuidor de Sermanta Completo com Roldana Dupla (Soja)
0501050077 Distribuidor de Semente Completo (Milho)
o 0503030381 Caixa do Distribuidor de Semente ; 01
02 0502010447  Gatilhe 02
03 0501013467 Eixo da Tecla 01
04 0503030378 Mola de Compresséo 9,2 x 28 x 0,7 o3|
| | 05 0501013466 Eixo do Limitador da Tecla L}
06 0501051119  Balancim com Roldana Dupla Completo M
064 0503031129 Balancim da Reldana Dupla ™
068 0503031128 Roldana Dentada 52 02
| OBC 052101064%  Eixo de Jungho da Roldana 01
il DBD 0503011853  Anel de Retencio para Eixo 503050 ol
o7 0501013468 Eixo do Balancim o1 il
0& 0503030377 Raspador 0
09 0501050120 Balancim Maior Completo (Milho) 01
| 09A 0502030379  Balancim Maior o
08B 0502060001  Roldana 5Z (Milho) 01
08Ba 0503030558 Roldana 47 (Mitho) 01
05C 0503010803 Parafuso 316" UNC x 3/4" c.af. G.2 01
050 0503010669 Aruela Lisa 5x 11 x 1,0 o1 |
03E 0503010667 Parca 316" UNC sextavada 02 i
Disco de Semente
0f 0502020518 Disco para Mitho com 28 Rasgos 10x 15 x 4.5
| o1 0502020519  Disco para Milho 28 Furos 135 x 4,5
02 0502020564 Disco para Soja com 100 Furos T x 5.5
0z 0502020565  Disco para Soja com 90 Furos 9x 5.5 il
Discos Opcionais I
™ 0502020351 Disco para Milho com 24 Furos 11 x 4.5
Ll 0502020366 Disco para Milho com 24 Furos 5,5 x 4,5
| - 0502020331 Disco para Feijdo com 26 Rasgos 10 x 14 x 5.5
]i 01 0502020408 Disco para Feijdo com 38 Rasgos 9x 195x 5,5
i 01 0502020353 Disco para Sorgo / Beterraba com 40 Furos 5,5
01 0502020346 Disco para Amoz com 40 Rasgos 7 x 17 x 5,5
| 01 0502020560 Disco para Girassol com 28 Rasgos 12 x 45 x 3.0
01 0502020554 Disco para Girassol com 28 Rasgos 13 x 6.0 x 4.5
i 01 0502020340 Disco Cego 180 x 8,5
iyl 0502020367  Disco Cego 190 x5.5
(1] 0502020328 Disco para Scja com 34 Rasgos 10 x 16 5x 8.5

" CATALOGO DE PECAS

Modelo :pHT?

Série: pao9

N SETEC - llustragdo - Agosto / 2000

] Distribuidor de Semente Completo

;Dc.'-;g_ina 023

Revisdo : §



CODIGD

0501048251

J 12 ?\,
é{.ﬁ 21 24 y 2680

0501045252
0511061266
0501050748
0501050748

0511018662
0511061495
0511017969
0502010752
0503010019
0503010060
05030706
10 0511017302
" GE21010481
12 0503011336
13 0501013733
14 0502040725

EESSREBRES

16 0503030600
17 0503030817
18 0502011538
19 0503010013
i 20 0511081265
21 0501010452
22 0521010482
23 001012140
24 0503012412
25 0503030391
254 0503030392
2% 0503030195
27 0503031076
% 0501052767
2% 0501052768

28A 0301110231
28Aa 0511061768
28Ab 0502070061
28Ac 0503011373
0511061769
288 0511061770
28C 0503010751
28D 0501010984
28E 0503010025
28F 0503010026
2 0s03o o027

Il

15 0503010834

DENOMINAGAD

Linha de Adubo do Disco Duplo Desanc. Direito Completo
Linha de Adubo Disco Duplo Desenc. Esquerdo Completo

Brago da Linha de Adubo

Disco Duplo Desencontrado Direito 157 x 15" Completo (vide Pdg.025) o1
Disco Duplo Desencontrado Esquerdo 15" x 15° Complete (vide Pag.025) 01

Placa Espagadora 8.5

Protetar do Disco Dupla

Placa Espagadora 1,90

Parafuso 1/ZUNCx3.1/2°C.5.G. 5
Arruela de Prassdo 1/2"

Porca 1/2° UNC Sextavada

Parafuso 1/2*UNC 5 4.1/2°C. 8 G. &
Arruela Lisa 13,5x 32 5x 3,00

Luva de Articulagio 12, 49x 25 4x 13,8 o5

Porca /2" UNC Sextavada Autotravante
Arruela Lisa 17 x 43 x 6,30

Luva da Trava do Guia da Mola
Parafuso 1/2°UNCx 1"C 5. G &

Mola de Compressao 25 5x 300 x 4
Mola de Comprassdo 38 7 x 300 x 6
Guia Oscilante das Malas

Porca 5/8" UNC

Guia das Maolas da Linha de Adubo
Parafuso 5/8" UNC x5°C.5.G. &

Luva de Articulagdn 16 67 x 254 x 13,7
Arruela Lisa 16,5 x 40 x 3,00

Parca 5/8° UNC Sextavada Autotravante
Bocal de Adubo Direito

Bocal de Adubo Esquerda

Mangote 2 x 2 x 310

Prendedor do Mangote

Haste Escarificadora de Adubo Direita Completa
Haste Escarificadora de Adubo Esquerda Complata

Haste Escarificadora com Bico
Haste Escarificadora do Aduba
Blco Sulcador

Pino Elastico 701213 10x 28
Bocal de Aduba Direito

Bocal de Adubo Esquerdo
Parafuso 38" UNCx1.1/4°'C5.G. 5
Arruela Lisa 10,5 x 27 x 3,00
Arruela de Presséo 3/8°

Porca 3/8" UNC Sextavada
Arruela de Pressao 5/8°

=

B

CATALOGO DE PECAS

Série: 1699

MWSETEC - Nustragdo © Agosta / 2000

Linha de Adubo

Pégina : 024

Revisdo - 0



01
02

el et e et

a3

]
-

e i

cODIGO

0501050748
0501050749
0502011275
0503010598
0521017654
0511011345
0503011112
0511015088
0511011927
0503030282
0503010140
0503030757
0521017653
050301051
0503010143
0603022042
0502011160
0502011161

0503010546
0503010337
0501017541
0501017542
0503010751

0501010984
0503010025
0503010026
0502070062
0503011402

DENOMINAGAD

Disco Duplo Desencontrado 15° x 15" Adubo Direite Completa
Disco Duplo Desencontrado 15" x 15" Adubo Esquardo Complato

Calxa do Disco Duplo

Rolamanto 30204

Eixo do Cubo D.D.D. Direita

Eixo do Cubo D.D.D. Esquerda
Retlentor 02376-BRG

Arruela Lisa 19 x 30 x 0,50

Porta P4 58 x 107 x 3.5

Porca Castelo 3/4™ UNF x 12
Contraping 1/8° x 3/4"

Junta de Vedagdo 73 x 50 x 0.5
Tampa de Protegio do Disco Duplo
Parafuso 1/4" UNC x 5/8" c.s. G.2
Arruela de Pressdo 1/4"

Oisco Plano Liso 15 x 4

Suporte do Disco Duple Desencontrado 15 x 15 Direito
Suporte do Disco Duplo Desencontrado 15 x 15 Esquerdo
Parafuse 5/16" UNC X 7/8" c.ef. G.2
Porca 5/16" UNC

Limpador do Disco Duple Direito
Limpador do Disco Duple Esquardo
Parafuso 3/8" UNC x 1.1/4" cs. G.5
Arruela Lisa 10,5 x 27 x 3.00
Arruela de Pressdo 3/8”

Porca 3/8" UNC sextavada

Limpador

Pino Elastico 701156 6x 20

02

S 8RRRRBRRARRB=Z2TE

02

|

CATALOGO DE PECAS

Modelo : PHT?

Série: 0699 MSETEC - HNustragdo - Agosia / 2000

Disco Duplo Desencontrado Adubo 157% 157

Pagina - 025 " Revisdo : 0



Mo cODIGO

0501049253

01 0511061269

@ 0501010163

03 0521016104

04 0503010027

05 0503012412

|| o6  os21015085
07 0503031389

08 0802011031

08 0501067363

10 0511017302
1 0503010080
12 0503031035
13 0511061268
14 0501052638
144 0502011279
148 0503010215
14C 0503010213
14D 0511081647
14E 0501068582
14F 0803023009
14G 0501013839
14H 0503010365
14 0503010179
0503010337
14K 0503010691
15 0511015346
16 0503010012
17 0521013510
il 18 0503010002

z

DENOMINAGAD ar |

Disco da Corle 16" Complato i

Suporte de Articulagdo do Disco de Corte 01
Parafuso 5/18" UNC x4.1/2°C.5. G. 5 o
Luva17,5x25x 58,5 o
Arruela de Pressao 5/8° o1
Porca 5/8" UNC Sextavada Auto Travante o}
Engate da Mola i}
Molade TragBo 53,5 x 22.5x 10 o
Engate Superior da Mola : o
Parafuso 1/2" UNC x 115 o
Amuela Lisa 13,5x 32,5 x 3,00 o1
Porca 1/2" UNC Sextavada 0
Cupilha & x 88 n
Suporte do Disco de Cornte m
Disco de Corte 16° [
Caixa do Disco de Corte ™
Rolamento 30205 oz
Retentor 01385-B o2
Eixo do Discode Corte com Porta Pé m
Porca Sextavada 7/8" UNF com Porta Pé o
Disco Plano Liso 16 x 3,5 o
Arruela de Encosto do Disco o
Parafuso 516" UNC x1.1/4'cs. G. 5

Arruela de Prasséo 57167

Porca 516" UNC

Graxeira 1/4"UNF

Arruela Lisa 26 x 41 5x 1,52

Arreula de Pressdo 1°

Porca 3/4" UNC Eixo do Disco de Corte
Graxeira 1800

1]
il
il

[MARCHESAN

CATALOGO DE PECAS

M —— —

| Disco de Corte 16” Completo
|

J'isﬁaaeaaa

Modelo : PHT?

Série: 0699 S SETEC - Hustragdo ; Agosio / 2000

Paginag : 026 Revisdo : 0



(48]

/
%
¥

NU
01
02

< | 03

=

= 04

=T

= §

e 5 05

a |

w

=

=

m

i

uw

cODIGO

0501080446
0501080488
0501080439
0511061583

0501080448

DENOMINAGAO QT

Mangueira 3/8" X 4300 TC-TM 02
Mangueira 3/8" x 1300 TR-TR M
Mangueira 3/8" x 1100 TR-TR 01l
Duto com Parca Giratéria 02
Mangueira 3/8" x 2600 TC-TC 01

CATAL

0GO DE PECAS

Esquema Hidriulico

Série: 0699

MW SETEC - Hustragio : Agoste / 2000

Pagina : 0127 Revivio - 0




1Y

03

05

ar

cODIGO

0501080302

0501080728

0501080359

0501080644

0501080462

0511061583

0503011968

DENOMINACAO

Mangueira 3/8" X 1300 TR-TC
Mangueira 3/8" x 1300 TC-TC 180G
Mangueira 3/8" x 2000 TR-TC
Mangusira 3/8" x 2000 TC-TC
Mangusira 3/8" x 2800 TC-TM

Duto com Porca Giratéria

Adaptador em “T" com Porca Giratoria Lateral

MARCHESAN

CATALOGODE PECAS | wwom

Modelo : PHT?

Série: 09/00 N SETEC - [ustracdo : Agasto / 2000

QT

1}
i
02
o2

02 |

)

Pdgina : 028 Revisho : 9




- - — e — . - . - — s

[l cODIGD DEMNOMINAGADQ

0501048708  Cilindro Hidréulico 38,1 x 63,5 x 280 x 70

| o 0511061943  Camiza 83,5 x 221

| 02 0511062265  Extensor3B,1x 240

{1l 03 0502010471  TampaMdvel 835

04 0502010780  Suporte dos Anéis 38,1 % 63,6

05 0503010970  Anel Gl 1.1/2 x 2 x 1/2 W1-1850-500 PK

06 0502010989  Gaxeta 1870-1500-375-B

o7 0503010163 Anel Raspadaor D-1500
05 0503010161 Anel O'ring 2-330 N3006-5B

] 0503011058  Anel Back-up 8-330

[ 10 0503010285  Anel O'ring 2-222 N3006-58

1 0502010783  Embolo 38 x 63,5

12 0503010573 Anel G.E. 2.1/2 % 3 x 172 W2-2500-500 PK

13 0503010160  Gaxeta 2500 2000

14 0503010063  Porca Autofrenante 17 UNF 14f.p.p. Alta

0501032666  Jogode Reparo para Cilindro Hidrdulico 38,1 x 63,5

|
|
|
I
[
Pecas para Reposicio

‘ |
|
|‘[ Cilindro Hidrulico 38,1 x 63.5 x 290 x 70
liid

Muaodelo - PHT? - Série: 09/00  MSETEC - Hux!.mcé‘nTAgm!o /2000 Pagina - 029  Revisdo - @



